
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2010; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 9 september 2010 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1, artikel 3.8 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
 
b e s l u i t :  
 
1. Het bestemmingsplan “Schulpstet 7, 9 en 13, Bakkum” gewijzigd vast te stellen conform 

de bijgevoegde nota van ambtelijke wijzigingen. 
2. Geen exploitatieplan voor het onder 1 genoemde plan vast te stellen. 
3. De VROM-inspectie en GS verzoeken om het vaststellingsbesluit eerder bekend te 

mogen maken dan zes weken na vaststelling. 
 
Bijlagen: 
 Raadsvoorstel 
 Bestemmingsplan “Schulpstet 7, 9 en 13, Bakkum” 
 Nota van ambtelijke wijzigingen 

 
Achterliggende documenten 
 Brief van VROM-inspectie d.d. 26 mei 2009 
 Ecologisch onderzoek 
 Archeologisch onderzoek 
 Brief keurontheffing 
 Bodemonderzoek 
 Akoestisch onderzoek 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 9 september 2010 
 
  

de griffier, de voorzitter, 

mr V.H. Hornstra A. Emmens-Knol 

 
 
 


